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§ 27 

Stadsdelsdirektör Denise Melin informerar bland annat om följande: 

 

 Sommaren i stadsdelen har varit relativt lugn. Dock har det varit två skogsbränder i 

Grimstaskogen.  

 

 För att upprätthålla grillförbudet på stadsdelens badplatser har väktare patrullerat 

badplatserna. 

 

 Stadsdelen har haft 931 feriearbetare i sommar. Ytterligare ett 150-tal kommer att erbjudas 

feriejobb under höst – och vinterlovet. 

 

 I våras hade stadsdelen ett antal medborgarförslag om bättre belysning. Trafikkontoret 

meddelar att man kommer att gå samtliga dessa till mötes. Trafikkontoret meddelar vidare att 

de instämmer i skrivelsen från alliansen om kopplingen mellan bättre belysning och känslan 

av trygghet. 

 

 Modulhuset i Grimsta utsattes i somras för en anlagd brand. På grund av bra samarbete 

mellan ett flertal aktörer kunde branden snabbt släckas. Branden påverkar inte 

inflyttningsdatum som är satt till oktober/november 2018. 

 

 Även denna höst kommer stadsdelsförvaltningen att ha en våldsförebyggande vecka. Detta 

blir den första veckan i oktober 2018. Program kommer så småningom. 

 

Avdelningschef för individ och familjeomsorg Fredrik Skoglund informerar om: 

 

 Relationsvåldscentrum som öppnar i Spånga i september 2018. Invigning är den 29 augusti 

2018. Centrumet är ett samarbete mellan stadsdelsförvaltningarna Hässelby-Vällingby, 

Bromma, Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista. På relationsvåldscentrum arbetar socionomer 

med att stötta våldsutsatta och våldsutövare.  

 

Avdelningschef för tidigt socialt arbete Andrea Hormazabal informerar om: 

 

 Fritidsgårdarna i stadsdelen har gått tillbaka till kommunal regi den 1 augusti 2018. Den 20 

augusti 2018 öppnade fritidsgårdarna igen. I dagsläget arbetar 16 personer (motsvarande  ca 5 

heltidstjänster). Man arbetar hårt för att göra verksamheten så resurseffektiv och kvalitativ 

som möjligt. Man har under sommaren renoverat lokalerna och nu ska ungdomarna vara med 

och sätta agendan för verksamheten och utrustning till lokalerna därefter. I samarbete med 

kulturförvaltningen kommer man till exempel att sätta igång 3 stora kulturprojekt. 

 


